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Kalisz, dnia 28 stycznia 2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

=  Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Sukcesywne

dostawy testéw do identyfikacji, okreslania lekowrazliwosci drobnoustrojéw oraz probéwek,

konicdwek do pipet, roztwordw soli z jednoczesng dzierzawg automatycznego aparatu do

przeprowadzania w/wym. testow oraz sukcesywne dostawy podtozy do posiewdw krwi z jednoczesna

dzierzawa aparatu do ich inkubacji” - nr sprawy 4/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawcéw informujemy:
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dodac do tabeli formularza cenowego kolumne ,cena za 1 opakowanie
netto”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy zadanianr 1
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwisu zdalnego dla analizatora do identyfikacji i
lekowrazliwosci drobnoustrojéw, co umozliwi szybkie rozwigzywanie probleméw w oprogramowaniu,
przeprowadzanie obowigzkowych aktualizacji oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy
technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jezeli tak, to zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie nastgpujacego zapisu do umowy w zakresie
umozliwienia Wykonawcy mozliwosci zdalnego serwisowania oferowanego analizatora, ,Serwis aparatu
w czasie obowigzywania umowy bedzie realizowany réwniez zdalnie poprzez bezpieczne potaczenie VPN
w zakresie rozwigzywania probleméw w oprogramowaniu , przeprowadzania obowigzkowych aktualizacji
oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W
tym celu Zamawiajacy umozliwi Wykonawcy dostep do tacza internetowego w miejscu instalacji aparatu.

Wszelkie dziatania serwisowe beda realizowane z uwzglednieniem wymagari prawnych w zakresie
powierzenia i przetwarzania danych osobowych” lub przedstawienie wtasnych wymagan Zamawiajgcego
w zakresie dostepu do danych i ich przetwarzania w formie odrebnej umowy lub o$wiadczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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e Zamawiajacy modyfikuje zapisy §2 projektu umowy dzierzawy poprzez dodanie pkt 2, ktory
otrzymuje ponizsze brzmienie:

»2. Serwis aparatu w czasie obowigzywania umowy moze by¢ realizowany réwniez zdalnie poprzez
bezpieczne potgczenie VPN w zakresie rozwigzywania probleméw w oprogramowaniu , przeprowadzania
obowigzkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej
pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiajgcy umozliwi  Wykonawcy dostep do facza
internetowego w miejscu instalacji aparatu. '

Wszelkie dziatania serwisowe bed3g realizowane z uwzglednieniem wymagan prawnych w zakresie
powierzenia i przetwarzania danych osobowych- dotyczy Zadania Nr 1”.

Dotyczy Zadania nr 2
Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby. aparat sygnalizowat rowniez butelki anonimowe dodatnie, co przyspiesza
dalsza diagnostyke?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga.
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby butelki byly zwalidowane przez EUCAST pod wzgledem mozliwosci
wykonywania antybiogramu bezposrednio z dodatniej butelki z posiewu krwi?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci posiewu matych objetosci krwi minimum 0,5 ml?
Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga.

Pytania do Umowy (zat. nr 6):

Pytanie 6

§2 ust. 5 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Wykonawca
zobowiazuje sie do sygnowania faktur VAT numerem umowy lub numerem zaméwienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.
Pytanie 7

§3 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Zamawiajacy
moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem do
naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % wartosci niezrealizowanej czeéci przedmiotu umowy brutto,

jezeli:"?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.
Pytanie 8

§5 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Dostawa
przedmiotu umowy wymienionego w § 1 bedzie nastepowaé sukcesywnie na podstawie sktadanych przez
Zamawiajgcego pisemnych zamoéwien (dopuszcza sie forme przekazywania zamdwien emailem na adres:
............ , bez koniecznosci sporzadzania harmonogramu dostaw) w terminie: do 5 dni roboczych liczac od
dnia ztozenia zamdwienia.”?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowaé z uzytkowania faksu jako srodka
komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez caty okres
trwania umowy, zwracamy sie z pro$bg o modyfikacje powyzszego postanowienia.

Odpowiedz: Zarhawiajqcy modyfikuje zapisy.
> §5 ust. 1 Projektu umowy (zatgcznik nr 6) otrzymuje ponizsze brzmienie:

ads Dostawa przedmiotu umowy wymienionego w § 1 bedzie nastepowaé sukcesywnie na
podstawie sktadanych przez Zamawiajgcego pisemnych zamoéwienn (dopuszcza sie forme
przekazywania zamoéwien faksem lub emailem na adres.................. , bez koniecznosci sporzgdzania
harmonogramu dostaw) w terminie: do 5 dni roboczych liczac od dnia ztozenia zamdéwienia.”

Pytanie 9

§5 ust. 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,W przypadku
niedostarczenia przez Wykonawce zamoéwionego asortymentu w terminie okre$lonym w ust. 1
Zamawiajgcemu po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy przystuguje prawo dokonania zakupu
zamoéwionego, a niedostarczohego asortymentu u innego Dostawcy i obcigzenia Wykonawcy ewentualng
réznicg cen, pomiedzy cena zakupu a ceng zawartg w niniejszej umowie (tacznie z kosztami dostawy).
Zamawiajacy jest zobowigzany udokumentowac poniesione koszty”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapisy §5 ust. 4
> 85 ust. 4 Projektu umowy (zatgcznik nr 6) otrzymuje ponizsze brzmienie:

»4. W przypadku nieddstarczenia przez Wykonawce zaméwionego asortymentu w terminie
okreslonym w ust. 1 Zamawiajgcemu po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy przystuguje
prawo dokonania zakupu zaméwionego, a niedostarczonego asortymentu u innego Dostawcy i
obcigzenia Wykonawcy ewentualng réznica cen, pomiedzy ceng zakupu a ceng zawarta w
niniejszej umowie (tacznie z kosztami dostawy).”
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Pytania do Umowy dzierzawy:
Pytanie 10

§4 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,Dzierzawca
zobowigzany jest do ubezpieczenia przedmiotu umowy w okresie trwania umowy dzierzawy.”?

Uzasadnienie: To na dzierzawcy lezy kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego

uzytkowanym. Wydzierzawiajacy nie jest w stanie ubezpieczy¢ aparatu np. od kradziezy, poniewaz nie
znane s3 mu warunki przechowywania, jakie Paristwo posiadaja zabezpieczenia przeciwkradziezowe.
Wysoce prawdopodobne jest, ze Ubezpieczyciel moze odméwi¢ ubezpieczenia, jezeli zabezpieczenia
przed kradziezg beda niewystarczajgce. To dzierzawca bedzie korzystat z przedmiotu dzierzawy i to w jego
domenie winno by¢ zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradziezg
przedmiotu dzierzawy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektu umowy dzierzawy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie 11
§6 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie zapisu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektu umowy dzierzawy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie 12
§7 ust. 2 lit. a — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,5%?

Odpowiedz: Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy projektu umowy dzierzawy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie 13
§7 ust. 2 lit. b — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,2%?

OdpowiedZ: Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy projektu umowy dzierzawy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Zamawiajqcy informuje, Ze tres¢ powyzszych wyjasnier stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity ) zmiane tresci SIWZ i jest wiqzgca dla wszystkich wykonawcdéw biorgcych udziaft w
przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawce parametru/rozwigzania dopuszczonego przez zamawiajgcego w nei?/iejszych

wyjasnieniach nalezy odpowiednio dokonac zmiany w formularzach zatqczonych do-eferty powetujqc sie na nini gfsze
/

wyjasnienia. . /
KIEROWNIK
Deiatu Zaméwien/Puplicznych
mgr Mari Alazzyk
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